令和５年　１１月　１日
各中学校長　殿
各学校監督　殿
沖縄県ソフトテニス連盟

会　長　　外　間　　勉
【公印省略】
第３５回　名嘉賀昌杯沖縄県中学校ソフトテニス大会

引率教諭及び選手の派遣について(依頼)

子どもたちの健やかな成長をはかるために、毎日がんばっておられることにたいして敬意を表します。また、日頃から当連盟へのご理解とご協力をいただき誠に感謝申し上げる次第でございます。
さて、標記の件につきまして別紙要項により、大会を実施したいと存じますので貴校の引率教諭及び選手の派遣方をお願い申し上げます。
１．主　　　催　　　沖縄県ソフトテニス連盟

２．大　会　名　　　第３５回　名嘉賀昌杯沖縄県中学校ソフトテニス大会

３．日　　　時　　　令和５年１１月２５日（土）・２６（日）　受付 午前８時

４．場　　　所　　　沖縄県総合運動公園庭球場
５．問い合わせ　　　小橋川　仁　（　０９０－７４７３－０６６８　）